
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 05/06/2018

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Riparim i mjeteve te Bashkise
Fier dhe enteve vartese te saj” per “Loti 1 Riparim i autovetura te Bashkise Fier dhe

enteve te saj” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[Data 05/06/2018]

Për: [“SILA”sh.p.k. Adresa;Fier, Levan, Rr. National Levan-Vlore, Km 3, Levan, Fier]

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Sherbim - Marreveshje Kuader
Marrëveshja Kuadër me nje operator ekonomik (ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara)

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-58743-03-26-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti 1: Riparim i autovetura te Bashkise Fier dhe enteve te
saj” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise.

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:
1 vit (nga nenshkrimi i Marrveshjes Kuader)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse



të ofruara:

1. Operatori ekonomik “SILA” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-itK22518401P

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 347 800 leke (tre milion e treqind e

dyzet e shtate mije e teteqind ) dhe me TVSH 4 017 360 leke (kater milion e shtatembedhjet

mije e treqind e gjashtedhjete).

2.Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it L51706022H

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 386 400 (tre milion e treqind e

tetedhjete e gjashte mije e katerqinde) dhe me TVSH 4 423 680 leke (kater milion e katerqind e

njezet e tre mije e gjashteqind e tetedhjete).

3.Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it J63208420N

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 407 500 leke (tre million e katerqind e

shtate mije e peseqind) dhe me TVSH 4 089 000 leke (kater milion e tetedhjete e nente mije).

4.Operatori ekonomik “Nuhaj ” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it K32527404Q
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 679 400 leke (tre million e gjashteqind
e shtatedhjet e nente mije e katerqinde) dhe me TVSH 4 414 680 leke (kater milion e katerqind
e katermbedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete).

5.Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a, perkatesisht numri i NIPT-it J61817045K
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 786 800 leke (tre milion e shtateqind e

tetedhjete e gjashte mije e teteqind) dhe me TVSH 4 544 160 leke (kater milion e peseqind e

dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. Operatori ekonomik “SILA” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-itK22518401P

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 347 800 leke (tre milion e treqind e

dyzet e shtate mije e teteqind ) dhe me TVSH 4 017 360 leke (kater milion e shtatembedhjet

mije e treqind e gjashtedhjete).

2. Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it L51706022H

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 386 400 (tre milion e treqind e

tetedhjete e gjashte mije e katerqind) dhe me TVSH 4 423 680 leke (kater milion e katerqind e

njezet e tre mije e gjashteqind e tetedhjete).

3.Operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it J63208420NVlera
totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 407 500 leke (tre milion e katerqind e shtate
mije e peseqind) dhe me TVSH 4 089 000 leke (kater milion e tetedhjete e nente mije).



4.Operatori ekonomik “Nuhaj ” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it K32527404Q
Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 679 400 leke (tre million e gjashteqind
e shtatedhjet e nente mije e katerqind) dhe me TVSH 4 414 680 leke (kater milion e katerqind e
katermbedhjete mije e gjashteqind e tetedhjet).

5.Operatori ekonomik “Kadiu” sh.a, perkatesisht numri i NIPT-it J61817045K

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 786 800 leke (tre milion e shtateqind e

tetedhjete e gjashte mije e teteqind) dhe me TVSH 4 544 160 leke (kater milion e peseqind e

dyzet e kater mije e njeqind e gjashtedhjete).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operatorë

ekonomikë i suksesshëm:

1.Operatori ekonomik “SILA” sh.p.k, perkatesisht numri i NIPT-it K22518401P

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte pa TVSH 3 347 800 leke (tre milion e treqind e

dyzet e shtate mije e teteqind ) dhe me TVSH 4 017 360 leke (kater milion e shtatembedhjete

mije e treqind e gjashtedhjete).

Pikët totale të marra _______________

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagja

“Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, sigurimin e kontrates, sic parashikohet ne

dokumentat e tenderit, brenda10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të

lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.05.2018

Ankesa: ka ose jo, JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


